2025 年5月15日

日本材料学会 生体・医療材料部門委員会 委員各位

生体・医療材料部門委員会委員長

大塚 雄市
日本材料学会 第77回生体・医療材料部門委員会開催ご通知

日本材料学会 生体･医療材料部門委員会の運営に関しましては，平素よりお世話になりありがとうございます．標記委員会を下記の要領で開催いたしますので，お繰り合わせの上，ご出席くださいますようお願い申し上げます．今回は，日本複合材料学会・東海北信越支部の総会・講演会，および日本材料科学会・北陸信越支部の総会・講演会との合同開催で行います．
勝手ながら準備の都合上，来る5月30日（金）までに末尾の参加登録フォームよりお申込みをお願い致します．ご不明な点がありましたら，emailにてお問い合わせください（アドレス： info@biomat.jsms.jp:長岡技術科学大学 大塚雄市宛）．皆様のご参加を，関係者一同心よりお待ち申し上げております．
記

日時：2025年6月1日（日）11 時15 分～12 時10 分
場所： ハイブリッド開催
日本材料学会　第７４期学術講演会　会場２　7032
アクセスマップ https://www.ce.nihon-u.ac.jp/access/
会費：無料
形式：ハイブリッド（Zoomへの接続情報については登録後詳細をお知らせ致します．）
ビジネスミーティング（11:15~11:20）：前回議事録の確認など（204会議室にて行います）
話題提供（11:20～12:10）

「光による迅速な粘着力制御が可能な高分子薄膜の開発」

　　　　樂優鳳　先生
(産業技術総合研究所電子光基礎技術研究部門分子集積デバイスグループ　主任研究員)

	https://77thmeeting-biomat-jsms.peatix.com/view

	参加登録（Peatix 無料チケット申し込み）ページ（QR）
	参加登録URL